
SUOMEN HARJOITTELUKOULUJEN OPETTAJAT RY –
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2011

I HALLINTO

Suomen  harjoittelukoulujen  opettajat  ry  (SUHO)  toimii  yhteistyössä  eri  tahojen  kanssa
tavoitteenaan  turvata  harjoittelukoulujen  olemassaolo  sekä  riittävän  laaja  ohjattu
opetusharjoittelu harjoittelukouluissa.

Yhdistys  järjestää  sääntömääräisen  vuosikokouksen  talvitäydennyskoulutuspäivien
yhteydessä sekä tarvittaessa ylimääräisiä kokouksia.

Hallitus  kokoontuu  tarvittaessa.  Se  toimii  niin,  että  kaikki  yhdistyksen  toiminnalleen
asettamat tavoitteet tulevat mahdollisimman hyvin hoidetuiksi.

Mahdolliset valio­  ja  toimikunnat  toimivat hallituksen antamin  valtuuksin  ja suorittavat
niille annettavat tehtävät.

Yhdistyksen  taloutta  hoidetaan  mahdollisimman  riskittömästi  jäsenistön  parhaaksi.
Erityishuomiota kiinnitetään jäsenmaksujen huolelliseen ja täsmälliseen keräämiseen.

II JÄRJESTÖTOIMINTA

1. Edunvalvonta

Opetusalan  Ammattijärjestö  OAJ  huolehtii  harjoittelukoulujen  opettajien  edun­
valvonnasta.

SUHO  seuraa  työehtosopimuksen  tulkintaa  ja  vaikutuksia.  Lisäksi  SUHO  tekee
muutosehdotuksia  työehtosopimuksen  parantamiseksi.  Yhdistys  pyrkii  vaikuttamaan
siihen,  että  OAJ:ssä  tiedostetaan  harjoittelukoulujen  opettajien  työnkuvaan  liittyvät
erityispiirteet.

Valtion  talousarviossa  on  varattava  riittävät  resurssit  harjoittelukoulujen  kehittämiseen,
niin  palkkauksen  ja  toiminnan  osalta.  Palkankorotuksia  ja  kehittämistyötä  ei  voi
kustantaa  tekemällä  paikallisia  säästösopimuksia,  ohjauskorvausleikkauksia  tai
pienennyksiä tuntikehykseen.

OAJ:n tulee huolehtia  luottamusmiesten  ja rehtoreiden riittävästä kouluttamisesta uuden
työehtosopimuksen soveltamiseen.

2. Pedagoginen toiminta

Yhdistys  järjestää yhdessä Hämeenlinnan normaalikoulun kanssa kaksipäiväiset SUHOn
talvitäydennyskoulutuspäivät 4.­ 5.  helmikuuta 2011  ja kesällä  täydennyskoulutuspäivät
Tampereella  1.­3.  elokuuta  2011.  SUHO  järjestää  jäsenilleen  muutaman  vuoden  välein
täydennyskoulutusmatkoja ulkomaille.



Yhdistys  kantaa  huolta  harjoittelukoulujen  opettajien  täydennyskoulutuksesta  ja
työnohjauksesta.  Molempiin  tulisi  olla  riittävästi  resursseja  laadukkaan  koulutuksen
takaamiseksi.

SUHO  seuraa  yliopistolain  vaikutuksia  ja  pyrkii  vaikuttamaan  turvatakseen
harjoittelukoulujen aseman ja rahoituksen.  SUHO seuraa aktiivisesti OAJ:n,  OKM:n ja
OPH:n koulutuspoliittista toimintaa ja osallistuu niiden hankkeisiin.

SUHO  osallistuu  OAJ:n  opettajankoulutustyöryhmän  ja  pedagogisen  toimikunnan
työskentelyyn sekä POEn toimintaan. SUHO antaa koulutuspoliittisia lausuntoja.

3. Yhteistyö

a. kotimainen

Yhdistys  toimii  kiinteässä  yhteistyössä  valtion  keskushallinnon  ja  poliittisten  elinten
kanssa.

OAJ:n opettajankoulutustyöryhmän ja muiden OAJ:n toimikuntien sekä SOOL:in kautta
edistetään yhdistyksen tavoitteita. Yhteistoimintaa HARREn kanssa jatketaan tiiviinä.

Hallituksen jäsenet toimivat aktiivisesti OAJ:n paikallisjärjestöissä.

b. kansainvälinen

Harjoittelukoulujen  edustajat  osallistuvat  pohjoismaisiin  opettajankoulutustapahtumiin.
Pohjoismaista  toimintaa kehitetään  yhteistyössä  OAJ:n kanssa.  Yhdistys  luo  ja  kehittää
mahdollisuuksien  mukaan  yhteyksiä  Baltian  ja  EU­maiden  opettajankouluttajien  ja
vastaavissa tehtävissä toimiviin järjestöihin ja opettajankouluttajiin.

III PALKKAPOLIITTINEN TOIMINTA

SUHO  pyrkii  toimillaan  turvaamaan  harjoittelukoulujen  opettajien  ansiokehityksen,
erityisesti  opetusharjoittelun  ja  siihen  liittyvät  korvaukset.  Harjoittelukoulussa  olevan
opettajan palkan tulee aina olla kilpailukykyinen kunnan opettajan palkkaan verrattuna.

Yhdistys tukee luottamusmiesten toimia työehtosopimusten noudattamisen valvonnassa.

SUHO  korostaa  sitä,  että  myös  kenttäohjaajille  tulee  maksaa  annetusta  ohjauksesta
asianmukaisiin sopimuksiin perustuva korvaus kaikkialla Suomessa.



IV HARJOITTELUKOULUJEN ASEMA

SUHO  informoi  aktiivisesti  opettajankoulutuksen  ja  harjoittelukoulujen  erityispiirteistä
päättäville  elimille.  Yhdistys  pyrkii  toimillaan  turvaamaan  harjoittelukoulujen  aseman
yliopistojen  yhteydessä.  Riittävää  rahoitusta  pidetään  ensisijaisen  tärkeänä.  Korostetaan
opettajakoulutuksen merkitystä yliopistojen strategiassa.

Yhdistyksen tavoitteena on, että ohjatun opetusharjoittelun pääosa suoritetaan jatkossakin
harjoittelukouluissa eikä harjoittelun  laaja­alaistamista tule toteuttaa harjoittelukouluissa
suoritettavan harjoittelun kustannuksella.

V TIEDOTTAMINEN

1. Sisäinen

Yhdistyksen  jäseniä  tiedotetaan  mahdollisimman  avoimesti,  nopeasti  sekä  riittävän
laajasti  kulloinkin  ajankohtaisista  asioista.  Yhdistyksen  yhdyshenkilöinä  toimivat
kussakin  normaalikoulussa  yhdistyksen  hallituksen  varsinaiset  jäsenet  ja  heidän
varajäsenensä.

Tiedottaminen hoidetaan hallituksen käytössä olevilla sähköpostilistoilla.

Yhdistys  ylläpitää  kotisivua  (http://www.enorssi.fi/suho/suho)  ja  pyrkii  julkaisemaan
vuosittain Opettajankouluttaja­lehteä eNorssin sivustolla.

2. Ulkoinen

Tarpeen vaatiessa yhdistyksen näkemykset selvitetään tiedotusvälineille.

Yhdistys toimii myös kiinteässä yhteistyössä OAJ:n ja SOOL:n kanssa opettajan ammatin
arvostuksen lisäämiseksi.

http://www.enorssi.fi/suho/suho

